Јас ___________________________________ со адреса на живеење ______________________________________________

До Офицерот за заштита на лични податоци во ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО Скопје на ден _____________________ го поднесувам следното: 

БАРАЊЕ ЗА УВУД И ИСПРАВКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

Барам контролорот на личните податоци ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО Скопје, да ме информира/изврши исправка за следново:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Напомена: Права на субјектот на лични податоци 
Субјектот  на  лични  податоци  има  право  од  ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО Скопје  да  бара  увид  и  исправка  на  личните податоци што ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО Скопје ги обработува.
Субјектот на лични податоци на негово барање може да добие информација за тоа:
· дали се врши обработка на неговите лични податоци;
· за целите и правната основа на обработката на личните податоци и корисниците или категориите на корисници на кои им се откриваат личните податоци;
· за личните податоци во врска со субјектот на личните податоци и изворот на податоци и
· за логиката на автоматизирана обработка, во случај на одлука донесена врз автоматска обработка, која има влијание врз субјектот на лични податоци
ПЕЛИСТЕР Скопје ДОО Скопје ќе одговори на барањето за добивање на податоци во рок од 15 дена од приемот на барањето, а ако веќе одговорила на вакво или слично барање, нема обврска повторно да одговори ако во меѓувреме не се настанати промени во личните податоци на подносителот на барањето, освен во случаите кога се изминати повеќе од 6 (шест) месеци од денот на увидот до барањето за повторен увид.  
                                                                             
                                                                                                                          Барател 
                                                                                                          ______________________                                                  
